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1. Rapor Hakkında 

Yerinde ayrıştırmanın önemini , geri dönüşümün otel içerisindeki önemini vermiş olduğumuz eğitimlerde personelimizi 

26/10/2024 tarihinde geri dönüşüm ve sürdürülebilir konularında bilgilendirdik. Çevre – Sosyal – Denetim anlamında 

globalde çevreye duyarlılığımızı arttıracak , insan odaklı bir yönetim sistemi olmakla beraber yaşadığımız dünyaya saygı 

duyan bu bağlamda farkındalığımızı en üst seviyeye çıkaracak yaptırımları olan bir yönetim sistemidir. RAMADA BY 

WYNDHAM KARACABEY olarak yönetimimiz , çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm 

partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı arttırarak, ortak hedef ve başarılara 

dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2024 yılının on iki (12) ayındaki verileri 

içermektedir. 

MİSYONUMUZ 

 Biz, yüksek seviyede misafir memnuniyeti ilkemizden asla vazgeçmeden, çevreye duyarlı ve güler yüzlü 

hizmetimizle devamlı tavsiye edilen ve yeniden tercih edilen bir tesis olmaktan gurur duyuyoruz. 

• İş ve hizmet süreçlerinde standartlaşmayı sağlamak için tüm çalışanlar olarak bu süreçlerin sürekli 

iyileştirilmesine ve geliştirilmesine katkıda bulunmayı taahüt ederiz. 

• İşletme içerisinde yeni ve yaratıcı fikirlere her zaman önem verir ve bu doğrultuda bunu çalışanlar arasında 

iletmeye çalışırız. 

• En iyi ekip üyelerini istihdam etmeye , geliştirmeye ve system içinde sürekli olarak eğitime odaklanırız. 

• Sektörün nitelikle istihdam gücünün çalışmayı çok isteyeceği çalışma ortamı yaratmaya çalışmaktayız. 

• Misafir ve çalışan odaklı yönetim anlayışı ile iş verimliliğini arttırmayı hedefleriz. 

VİZYONUMUZ 

Bir dünya markası olarak, üstün hizmet kalitesi ve çevreye duyarlılığı ile konukların her zaman tercih ettiği örnek bir tesis 

olmaktır. Lüks otel işletmeciliğini oluşturmak için ; 

• Misafir ve tedarikçilerden yoğun ilgi ve talep almak, yüksek imaj ve bilinirlik ile yüksek memnuniyet sağlamak. 

• Yenilikçi olmak – sektöre yön vermek ve öncülük etmek. 

• Ülkemizin gastronomisine ve Bursa’nın tarihi güzelliklerine özen göstermek , konseptinde ağırlıklı olarak bu 
unsurlara yer vermek. 

• Alanında dünya markası olan hizmet markaları ile stratejik uzun vadeli işbirlikleri kurmak. 

 

 

DEĞERLERİMİZ 

Her zaman gülümseyen, dış ve iç misafir memnuniyetine inanan, çevreye karşı duyarlı ve gereken önlemleri alan, sürekli 

eğitimle kendini geliştiren, yasaların gerektirdiği şartları uygulayan, mevcut yönetim sistemlerinin verimliliğine inanan 

etkin şekilde kullanan bir tesisiz. 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

 

Günümüzde sanayi ve teknolojide olduğu gibi, ekonomi ve sosyal alanlar da da değişim ve gelişim hızla artmaktadır. Bu 

gelişim ve değişim, alınan ve verilen tüm hizmetlerde ‘’Kalite ‘’ anlayışını da beraberinde getirmektedir. Artık misafirler 

en iyiyi ve kullanışlıyı, en hızlı ve iyi servisi ve hizmeti tercih etmektedir. Misafirlerin memnuniyetini artırmak, 



beklentilerini yerine getirmek ve daha iyi bir hizmet sunabilmek için kalite felsefesini benimsemek gerektiğinin 

bilincindeyiz. 

KALİTE VE ÇEVRE POLİTİKAMIZ 

Değerlerimizin ışığında; 

• Hizmet kalitesini sürekli ölçen ve iyileştiren, 

•Misafir memnuniyeti odaklı hizmet veren 

•Faaliyetlerinde çevreye etki edecek olumsuzlukları ve tehlikeleri sürekli izleyen, minimize eden ve gerekli önlemleri 

alan, 

•Atık üretimini azaltıp doğal kaynakları etkili bir şekilde kullanmak, 

•Tüm personele kalite ve çevre bilincini yayan, eğitimlerle bilgi ve becerilerini artıran, 

•Takım çalışması prensibini benimseyen ve böylece sürekli gelişme faaliyetlerine katkıda bulunmalarını sağlayan bir 

konaklama tesisiyiz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

 

RAMADA BY WYNDHAM KARACABEY olarak sahip olduğumuz Kalite, Gıda Güvenliği ve Çevre Yönetim sistemleri 

gerekliliklerini etkin olarak uygulayan, sürdürülebilirlik uygulamaları ve sürekli iyileştirme yaklaşımını benimseyen, yasal 

şartları temel alarak sektörde fark yaratan bir kuruluş olmayı amaçlamaktayız. 

Tesisimiz kurulduğu günden bu yana çevreye duyarlı bir tesis olmuştur. Bu duyarlılığı devam ettirebilmek için yürürlükte 

bulunan çevre ile ilgili tüm yasal mevzuat ve idari düzenlemelere uyarız. Atıklarımızın çevresel etkilerini kontrol altında 

tutarız. Atık ayrıştırma ve geri dönüşüme önem veririz. Katı atıkları ve tehlikeli atıkları çeşitlerine göre yerinde ayrıştırır 

yasal mevzuatların yönergelerine göre anlaşmalı olduğumuz bertaraf firmalarına teslim ederiz. Böylelikle yeniden 

değerlendirilerek enerji tasarrufu sağlanmasına ve çevre için tehlike oluşturmalarına engel oluruz. Enerji, yakıt ve su 

tüketimini azaltmak amacı ile tasarruflu cihazlar kullanır ve kaçakları önlemek için periyodik bakımlar yaptırırız. 

Çalışanlarımızın çevre konularında bilinçlenmesine ve yerel yönetimlerle işbirliği yaparak çevre koruma projelerine katkıda 

bulunmaya önem gösteririz. Personelimize ayrımcılık yapmaksızın eşit haklar sağlamaya, motivasyonu arttırmak için 

aktiviteler düzenlemeye, istek ve şikayetlerini bildirmeleri için imkan sağlamaya, kalite, çevre bilinci ve iş deneyimlerini 

artırmak için düzenli eğitimler vermeye, yerel ekonominin büyümesine katkıda bulunmak amacı ile iş gücümüzü bölge 

halkından oluşturmaya önem veririz. 

Satın alma politikamız doğrultusunda mümkün oldukça bölgemiz tedarikçilerinden ürün ve hizmet satın almayı, 

sektörümüzle ilgili yasal mevzuat ve gerekliliklere uymayı, hayır kurumları ve sivil toplum kuruluşlarını desteklemeyi, 

misafirlerimize yerel kültürümüzden örnekler sunarak ve yöremizdeki tarihi yerler konusunda bilgilendirerek bölge 

turizminin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmayı amaçlarız. 

Sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimler ile işbirliği içerisinde olarak bölgemizin tanıtımına katkıda bulunmayı ve 

bölgemizin sorunlarında çözüm ortağı olmayı, misafirlerimize yerel kültürümüzden örnekler sunarak ve yöremizdeki tarihi 

yerler konusunda bilgilendirerek bölge turizminin sürdürülebilirliğine katkıda bulunmayı amaçlarız. 



Misafirlerimize daha kaliteli hizmet sunabilmek için, istek, beklenti ve ihtiyaçlarını bize bildirmelerini sağlarız. Kaliteyi 

ölçebilir hale getirerek, verilen hizmetlerle ilgili sürekli iyileştirmenin sağlanması için hedefler belirleyerek kalitenin 

sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlarız. 

Çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz, ziyaretçilerimiz ve meslek/beceri eğitimi gören öğrencilerimizin sağlık ve 

güvenliğini korumak için, ilgili tüm yasal mevzuatlara uyarız. İş kazalarını önlemek için eğitim programları ile 

çalışanlarımızın bilgi ve farkındalıklarının artırılması için çaba gösteririz. 

Çocukların her türlü istismara ve zararlı maddelere karşı korunması için çaba gösteririz. Personelimize konu ile ilgili 

bilinçlendirme eğitimi verir, İnsan Kaynakları Birimimiz tarafından şüpheli durumların yerel yönetimlere bildirilmesini ve 

olası istismarın önlenmesini sağlarız. 

MİSAFİR MEMNUNİYETİ 

 

Sürekli tavsiye edilen ve tekrar tercih edilen bir tesis olmak ancak misafir memnuniyetinde sürdürülebilirliği sağlamakla 

mümkündür. Bunun için Misafir İlişkileri departmanımız misafirlerimizin tesise ulaştığı andan ayrılıncaya kadar otelin her 

alanında aktif ve birebir ilişki içinde olmaktadır. Güzel bir konaklama geçirebilmeleri için sorunlarını hızla gidermek ve 

konakladıkları süre boyunca memnuniyetlerini sağlamak için çaba göstermektedir. 

Kazanımlarımız 

• Müşteri değil misafir yaklaşımını sadece sözde değil hizmet anlayışımızda benimsememiz ve misafirlerimizi evimizde 

ağırlar gibi Türk misafirperverliğini hissettirerek ağırlamak en önemli kazanımımızdır. 

• Gün boyu devam eden Türk ve Uluslar arası yemeklerle, özel tema geceleri ve alakart mutfaklarımızda sunulan özel 

yemeklerle misafirlerimizin memnuniyetini en üst seviyede tutmaya gayret ediyoruz. 

 

Misafir Memnuniyeti İzleme ve Ölçme 

Günlük olarak girilen misafir istek ve bildirimlerini, Misafir Memnuniyet Anketleri sonuçlarını ve misafir 

yorumlarını Aylık İyileştirme Toplantılarımızda değerlendiriyoruz ve böylelikle misafirlerimize daha iyi bir 

hizmet sunabilmeyi amaçlıyoruz. 

 

Misafir memnuniyeti sonuçları Aralık 2024 kadar aşağıdaki gibidir. 
 

Google: 4,8 (5 üzerinden) 

Tatilbudur: 9,2 (10 üzerinden) 

Booking: 9 (10 üzerinden) 

Tripadvisor 5 ( 5 üzerinden) 

 

 
İNSAN KAYNAKLARI 

 

Sürdürülebilir Yönetimin en önemli halkalarından biri olan çalışanlarımız çalışma hayatı, İnsan Kaynakları Müdürlüğümüz 

öncülüğünde yürütülür. İş etiğimizi çalışma önceliği olarak gören, görev sorumluluklarını yerine 



getirirken misafir memnuniyeti odaklı çalışmayı benimseyen, topluma ve çevreye duyarlı genç ve dinamik bir insan 

kaynakları profili oluşturmak hedeflerimiz arasındadır. İnsan Kaynakları konusunda gerçekleştirdiğimiz sürdürülebilir 

uygulamalar ile işletmemizi potansiyel çalışanlarımız için cazip hale getirmeye gayret eder hem de mevcut çalışanlarımızın 

bağlılığını güçlendirecek adımlar atarız. Sunduğumuz eğitim ve gelişim olanakları ve performans değerlendirmelerle 

çalışanlarımızın mesleki ve bireysel gelişimlerine yardımcı oluruz. Tüm insan kaynakları süreçlerimizde din, dil, cinsiyet, 

etnik köken ayrımcılığı gözetilmemesini garanti altına alırız. Süreçlerimizde açık pozisyonlara uygun nitelikteki kişilerin 

görevlendirilmesini bu ayrımcılığı önleyici ilkeler doğrultusunda gerçekleştiririz. 

Otelimiz için çalışan bayan- erkek sayımız Tablo 18 - Tesis Personel Bilgileri de mevcuttur. 

 

İçinde bulunduğumuz turizm sektöründe 24 saat hizmet verme zorunluluğundan dolayı çalışma saatleri vardiya sistemine 

göre belirlenmektedir. Çalışanlarımız işin yoğunluğu ve niteliği nedeni ile fazla çalışma yapabilir. Yapılan fazla çalışmaların 

ücret ödemesi yasal çerçevede yapılmaktadır. Ücret tespiti ya da değişikliği, pozisyon sınıfı, kişinin deneyimi, eğitimi, 

yabancı dil bilgisi, piyasanın ücret düzeyi gibi kriterler göz önünde bulundurularak gerçekleştirilir. Her yıl yapılan ücret 

zamları bölge ortalaması göz önünde tutularak ortalamanın üzerinde belirlenir. 

Çalışanlarımız işe başladığından itibaren görev tanımları kendilerine bildirilir. Çalışanlarımız Turizm sektörüne özgü yasal 

haklar doğrultusunda ücretsiz yemek, servis, konaklama, üniforma ve sağlık hizmeti haklarına sahiptir. Ücretli, ücretsiz, 

mazeret, doğum, ölüm, süt ve yıllık izin hakları ve kıdem tazminatı hakları kullandırılmaktadır. 

Personelimiz İnsan Kaynakları departmanımız da ‘Çalışan Memnuniyet Anketi’ doldurarak görüşlerini özgürce ifade 

edebilmektedir. (23 personele yapıldı.) Ayrıca istek ve önerilerini yazılı olarak da iletebilirler. Bu anket ve öneri formları 

İyileştirme Toplantılarında değerlendirmeye alınarak personel sorunlarına, istek ve önerilerine çözümler aranır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

 

Çalışanlarımızın sağlık ve güvenliğini sağlamak için işletmemizin her alanında riskleri belirlemek ve gerekli önlemleri 

almak için risk analizi yaptırıyoruz. Belirlenen risklere göre genel veya departman içi eğitimler vererek personelimizi 

risklere karşı bilgilendiririz. Anlaşmalı olduğumuz İş Sağlığı ve güvenliği firması tarafından her ay yapılan denetimler ve 

bu denetimler sonucunda hazırlana raporlarla eksiklerimizi tespit ettirir olası iş kazalarını önceden önlemeyi hedefleriz ve 

gerekli tüm önlemleri alırız. Her departmanın çalışma şartlarına göre belirlenen risklere göre kişisel koruyucu ekipmanları 

temin eder ve personelimize ücretsiz olarak dağıtırız. Koruyucu ekipmanların kullanımı ve yenilenmesinin takibi departman 

sorumluları tarafından yapılır. 

Eğitim 

Şirketimizde misafir memnuniyeti ve hizmette kaliteyi sağlayabilmek için önce eğitim anlayışı vardır. Bünyemize yeni 

katılan çalışanlarımıza en geç bir hafta içinde işe uyum ve iş başı eğitimleri vererek şirket süreçlerinin tanıtılmasını, 

pozisyonlarının gerektirdiği mesleki bilgi, tecrübe ve kurum kültürüyle tanışmalarını ve şirket süreçlerine adapte olmalarını 

sağlarız.Oryantasyon eğitimi, İş sağlığı ve güvenliği eğitimi , Yönetim Sistemleri Eğitimi , Çevre ve Atık yönetimi eğitimi, 

Mesleki eğitimler, Gıda güvenliği eğitimleri ve Hijyen eğitimleri , Departman içi eğitimler gerçekleştirilmektedir. 



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri 

Türkiye’nin kalbi Bursa Karacabey’de bulunan Bursa-Balıkesir-İstanbul bağlantı yolunda bir tesistir. 

 

RAMADA BY WYNDHAM KARACABEY, misafirlerine kusursuz hizmet sunma anlayışıyla, konforun estetik ile 

buluştuğu noktada, lüks 82 odasıyla hizmet vermektedir. 

3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

Otel içerisinde Sürdürülebilirlik Ekibi Listesi oluşturulmuştur. Ekip 6 ayda bir olmak üzere toplanır ve bu toplantıda otelde 

yapılan uygulamalar üzerinden konuşulur. Otel içerisinde yapmış olduğumuz uygulamalar takip edilir. Yeni gelen 

yönetmelikler hakkında bilgi verilir. Merkez ofisimizden gelen yeni standartlar hakkında fikir paylaşımında bulunulur. 

Tablo 6 - Surdurulebilirlik Ekibi Gorev Listesi 

ÇEVRESEL ETKİLERİN AZALTILMASI 

4.1 ÇEVRE YÖNETİMİ 

 

RAMADA BY WYNDHAM KARACABEY olarak çevre ve çevresel etkileri azaltmak adına çalışmaktayız. 

 

4.2 ATIK YÖNETİMİ 

 

Atık yönetim politikamız ve sürdürülebilirlik ilkelerimiz doğrultusunda atıklarımızın bertarafını sağlarız. Katı atıkları ve 

tehlikeli atıkları çeşitlerine göre yerinde ayrıştırır yasal mevzuatların yönergelerine göre anlaşmalı olduğumuz bertaraf 

firmalarına teslim ederiz. 

Otelimizde ilk Ocak 2024 – Aralık 2024 ayları arasında çıkan atık miktarı ve Atık Türleri Tablo-13 de belirtilmiştir. Ektedir. 

4.3 ENERJİ YÖNETİMİ 

 

Otel enerji yönetimi portalını kullanarak misafirin geceleme başına tüketmiş olduğu enerji formlarını hesaplayıp bir önceki 

yıla göre karşılaştırabiliyoruz. Otelde gerçekleştirmiş olduğumuz enerji tasarrufu uygulamalarımız ile hedeflerimiz arasında 

bulunan enerji tüketimimizi en az yüzde 2 oranında azaltmayı hedeflemekteyiz. 

Otelimizde ilk Ocak 2024 – Aralık 2024 ayları arasında çıkan enerji miktarı Tablo-10-11-12’ de belirtilmiştir. 

Tablo – 10-11-12’ de : Ocak 2024 – Aralık 2024 ayları arasındaki otel enerji tüketim miktarı 

 

 

3.4 KAT HİZMETLERİ TEK KULLANIMLIK ÜRÜN KULLANIMI 

 

Kat hizmetleri faaliyetlerinde plastik yerine geri dönüşüm mümkün olabilen malzemeden yapılmış ürünler kullanılmasına 

dikkat edilmektedir. Ortak alanların temizliği konusunda kat hizmetleri departmanımız sertifikalı ürünler kullanarak çevreye 

verilen zararı minimum düzeye indirmeyi hedefliyoruz. 

Otelimizde ilk Ocak 2024 – Aralık 2024 ayları arasında çıkan Tek Kullanımlık Ürünler Tablo-9’ da belirtilmiştir. 



4. Yapılan Sosyal Çalışmalar 

Deprem bölgesini desteklemek adına otelimiz içerisinde konaklama hizmeti verdik ve yardımlar topladık. 

 

5. Kültürel Çalışmalar 

Tesisimiz Bursa Karacabey de bulunmaktadır. Tesisimizde Bursa kültürünü anlatan Bursa Keşif Rehberi bulunmaktadır. 

Ürünlerimiz yerli tedarikçilerimizden sağlanmaktadır. 

6. Yeniden kullanım planlaması 

 
1. Otelinmizde ki uygulamalar zaman içinde aşağıdaki gibi planlanmaktadır. 

Havlu çeşitleri : Diskarta ayrılan havlular belirli ölçülerde kesilip kenarları ovarlak yaptırılıp oda banyo zemin 

temizliğinde kullanımı planlanıyor. 

 

Linen çeşitleri:Diskarta ayrılan linen değerlendirilip yastık kılıfı olarak diktirilip kullanılması ve linen belirli ölçüde 
kesilip kenarları ovarlak yaptırılıp odaların temizliğinde kullanılması planlanıyor. 

Yorgan ve yastık :Karacabey belediyesi ile iletişime geçilip kullanılmayan yastık ve yorganlar hayvan barınağına 

yönlendirilmesi planlanıyor. 

 

2. Otel bünyesinde bozulan, arızalı olan ve iptal edilen cihaz ve teçhizatlarımızda geri dönüşün ve başka alanlarda 
kullanma açısından size örneklendirmeler vereceğiz. 

Odalarımızda bulunan data prizlerimizde hat kopukluğu, yer değişikliği ve iptal durumunda çalışan prizimizi yerinden alıp 

oradaki alana kapak montajı gerçekleştirip mevcuttaki prizi sistem odasında veya herhangi bir başka odamızda aktif 

kullanabiliriz. 

 

Bozulan led lambalarımızın iki parçası vardır biri led ampülü diğeri ise adaptörüdür. Birinden biri bozulduğunda 
lambamız çalışmaz sağlam parçasını sökeriz (adaptör ile lamba bağlantısı ) başka bir alanda arıza durumunda iki arızalı 

üründen bir sağlam ürün gerçekleşleştiriyoruz. 

 

7. Personel Performans Ödülleri, 

Ramada Markasında Count On Me servis kültürü mevcut buna göre personneller misafirlerimize Saygılı,duyarlı 
davranarak iyi bir deneyim sunduklarında ailecek yemek, bimkart ve maaşa ek ücret verilmektedir. Üyelik sisteminde de 

yapmış oldukları üyelerden puan kazanıyorlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. About the Report 

On 26/10/2024, we provided training to our staff on recycling and sustainability, emphasizing the importance of waste 

separation at source and the role of recycling within the hotel. 

In terms of Environmental, Social, and Governance (ESG), we aim to implement a human-centered management system 

that increases our environmental awareness globally, respects the world we live in, and enhances our awareness at the 
highest level through structured practices. 

As Ramada by Wyndham Karacabey, we aim to share this approach with our management, employees, guests, 

suppliers, and all stakeholders, thereby increasing awareness and transforming it into shared goals and achievements. 

This sustainability report includes data covering all twelve (12) months of 2024. 

 

OUR MISSION 

 We take pride in being a frequently recommended and preferred facility by maintaining high guest satisfaction, 

environmental awareness, and friendly service.  

 We are committed to continuously improving and developing our business and service processes through 
standardization.  

 We value innovative and creative ideas and encourage their dissemination among employees.  

 We focus on recruiting, developing, and continuously training the best team members.  

 We strive to create a workplace that attracts highly qualified professionals in the sector.  

 We aim to increase efficiency through a guest- and employee-oriented management approach.  

 

OUR VISION 

As a global brand, our vision is to be a model facility preferred by guests due to superior service quality and 

environmental sensitivity. 

To achieve luxury hotel management excellence: 

 To attract strong demand from guests and suppliers while maintaining high brand image and satisfaction.  

 To be innovative, lead the sector, and set trends.  

 To highlight Türkiye’s gastronomy and Bursa’s historical richness within our concept.  

 To establish long-term strategic partnerships with globally recognized service brands.  

 

OUR VALUES 

We are a facility that: 

 Always maintains a smiling and positive attitude,  



 Believes in internal and external guest satisfaction,  

 Acts with environmental awareness and takes necessary precautions,  

 Continuously improves through training,  

 Complies with legal requirements,  

 Effectively implements management systems.  

 

QUALITY POLICY 

In today’s world, rapid changes in industry, technology, economy, and social life have made quality an essential part of all 

services. 

Guests now expect the best, fastest, and most efficient service. We are aware that adopting a quality-focused approach is 

essential to meeting expectations and increasing guest satisfaction. 

 

QUALITY AND ENVIRONMENTAL POLICY 

In line with our values, we are: 

 Continuously measuring and improving service quality,  

 Providing guest-focused services,  

 Monitoring and minimizing environmental risks,  

 Reducing waste and using natural resources efficiently,  

 Promoting environmental and quality awareness among employees,  

 Encouraging teamwork and continuous improvement.  

 

SUSTAINABILITY POLICY 

As Ramada by Wyndham Karacabey, we aim to: 

 Effectively implement Quality, Food Safety, and Environmental Management Systems,  

 Adopt continuous improvement and sustainability practices,  

 Comply with all legal requirements and make a difference in the sector.  

Since our establishment, we have been an environmentally conscious facility. We: 

 Comply with all environmental laws and regulations,  

 Control the environmental impact of our waste,  



 Separate waste at source and deliver it to licensed disposal companies,  

 Contribute to recycling and energy savings,  

 Use energy-efficient equipment and conduct regular maintenance,  

 Raise environmental awareness among employees,  

 Support local projects and collaborate with local authorities.  

We ensure: 

 Equal opportunities for employees,  

 Employee motivation and engagement,  

 Continuous training and development,  

 Contribution to the local economy through local employment.  

We prioritize: 

 Local suppliers,  

 Supporting NGOs and charities,  

 Promoting regional tourism and culture.  

We also: 

 Ensure health and safety for all stakeholders,  

 Prevent workplace accidents through training,  

 Protect children from abuse and harmful substances through awareness and reporting mechanisms.  

 

GUEST SATISFACTION 

Sustainable success depends on maintaining guest satisfaction. 

Our Guest Relations department maintains direct communication with guests throughout their stay, resolving issues 

quickly and ensuring a pleasant experience. 

Achievements 

 Adopting a “guest-first” mindset beyond words, reflecting genuine Turkish hospitality.  

 Offering high-quality dining experiences with Turkish and international cuisine.  

Monitoring & Measurement 

Guest feedback, surveys, and reviews are evaluated in monthly improvement meetings. 

Guest Satisfaction Scores (as of December 2024): 



 Google: 4.8 / 5  

 Tatilbudur: 9.2 / 10  

 Booking: 9 / 10  

 Tripadvisor: 5 / 5  

 

HUMAN RESOURCES 

Our Human Resources Department manages employee processes with a focus on sustainability. 

We aim to build a dynamic workforce that: 

 Values ethics,  

 Is guest-oriented,  

 Is environmentally and socially responsible.  

We: 

 Support employee development through training and evaluations,  

 Ensure non-discrimination in all HR processes,  

 Offer fair wages and benefits,  

 Provide legal rights including leave, healthcare, and accommodation.  

Employees can share feedback through satisfaction surveys and suggestion systems. 

 

OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY 

We: 

 Conduct risk assessments,  

 Provide safety training,  

 Work with certified OHS firms,  

 Supply personal protective equipment,  

 Aim to prevent workplace accidents.  

 

TRAINING 

We provide: 



 Orientation training  

 OHS training  

 Environmental and waste management training  

 Food safety and hygiene training  

 Departmental training  

 

2. Facility Overview 

Located in Bursa Karacabey, on the Bursa–Balıkesir–Istanbul highway, Ramada by Wyndham Karacabey offers 82 

luxury rooms combining comfort and aesthetics. 

 

3. Sustainability Team 

A sustainability team has been established, meeting every 6 months to review practices, monitor progress, and discuss new 

regulations and standards. 

 

4. REDUCING ENVIRONMENTAL IMPACTS 

4.1 Environmental Management 

We continuously work to reduce environmental impacts. 

4.2 Waste Management 

Waste is separated and disposed of according to regulations. 

4.3 Energy Management 

We monitor energy consumption per guest night and aim to reduce consumption by at least 2%. 

4.4 Single-Use Products 

We prioritize recyclable materials and environmentally friendly cleaning products. 

 

5. Social Activities 

We supported earthquake-affected regions by providing accommodation and collecting aid. 

 

6. Cultural Activities 

We promote Bursa’s culture through guides and local sourcing. 



 

7. Reuse Planning 

 Towels → reused for cleaning  

 Linen → repurposed  

 Pillows/duvets → donated to animal shelters  

 Equipment → repaired/reused where possible  

 

8. Employee Reward System 

Under the “Count On Me” service culture: 

 Employees are rewarded for excellent guest service,  

 Rewards include family meals, gift cards, and bonuses,  

 Employees earn points through membership contributions. 
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